PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

Edital de Convocação n° 002, de 01 de fevereiro de 2023
CONCURSO PÚBLICO N°. 001/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições institucionais que lhe são
conferidas em função de seu cargo, em consonância com o que dispõe o Art. 37,
IX da Constituição Federal da República de 1988, Art. 97, VII da Constituição do
Estado de Pernambuco, amparado pela Lei Municipal n° 966/2001 de 03/04/2001,
e Lei Municipal n° 1.230/2016 de 06/04/2016 e nas demais leis que regem a
espécie e considerando a Homologação do Resultado do Concurso Público,
considerando a necessidade da Administração Pública Municipal para atender
ao serviço público, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS, relacionados no anexo I deste Edital, da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-PE.

Os Candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital, deverão comparecer
ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, sito a Praça
Presidente Kennedy, 126 - Centro, Cachoeirinha-PE, no prazo máximo de 30
(trinta) dias corridos a contar da publicação deste.

i;U  1423

ADYANNE KELLY SOBRAL DE MORAIS COSTA

- Secretária de Administração -

Praça Presidente Kennedy. 126 - Centro - CEP 55380.000 - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ: 10.091 619/0001-02 - Nnvw.cachocirinha.pc.uov br

Página 1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

Carhoeirinha

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA -
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1210280 EMILLYN CRISTINA GROSSO 30/09/2002

1219163 PAULA RENATA DE ARAÚJO SILVA FERREIRA 27/01/1995

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA -
ODONTÓLOGO (A) CEO -  CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1223698 ATHINA DE MELO XAVIER 22/10/1990

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM PSF

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1209784 LETÍCIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 08/02/2002

1213728 EDUARDA VITÓRIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 22/06/2001

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
ENFERMEIRO (A) PSF

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1218780 BRUNA BRANDÃO DOS SANTOS 01/10/1996

1212324 SONYELLY SIMONE FELICIANO DE ALMEIDA 15/04/1986

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
FARMACÊUTICO (A)

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1218644 SORIANO CORDEIRO RODRIGUES 30/03/1983

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
TÉCNICO (A) EM FARMÁCIA

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1222386 THIEGO DE SOUZA OLIVEIRA 25/04/1992
Praça Presidente Kennedy. 126 - Centro - CEP 55380 (XX) - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200

CNPJ: 10.091.619/0001-02 - \v\v\v.cachocirinha.pe.gov br
Página 2 de 4

Cacítoeirinfa

_ PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIR1NHA -  PE

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
___________ TÉCNICO (A) EM RAIO-X__________ _________________

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1214030 PERICLES FERREIRA SOUZA SANTOS LEAL 13/10/1984

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM HOSPITALAR - PCD

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1209250 JOSÉ PEREIRA 09/09/1987

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM HOSPITALAR

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1209114 DANILO OLIVEIRA DE SOUZA 20/07/1999

1230845 JOSÉ MARENILDO DA SILVA 14/01/1981

1217545 LUCIANA GEYZA DO NASCIMENTO FRANÇA 20/03/2003

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE ENFERMAIRO (A)
HOSPITALAR - PCD

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1220741 DEBORA MIRIA DO NASCIMENTO MACEDO LINS 09/02/1989

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
_________________________ENFERMEIRO (A) HOSPITALAR_____________________

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1220581 MARIA EMILÍA MELO DE MENDONÇA 15/01/1999

1220072 GIVANILSON DA SILVA COSTA 08/07/1999

1211565 WANESSA NATHALLY DE SANTANA SILVA 23/10/1996

1223407 PAULO CABRAL SILVA JUNIOR 08/11/1992

1210745 DEIVISON FELIX CADETE 06/05/2000

Praça Prcsidenle Kcnnedy. 126 - Ceniro - CEP 55380.000 - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ. 10.091.619/0001-02 - \vw\v.cachoeinnha.pe.aov.br

Página 3 de 4

Carfioeirinfut

1LL PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
V  r

\X

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
FISIOTERAPEUTA

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1218519 ELLAINE RAMOS DA SILVA SOUSA 06/09/1997

Praça Presidente Kennedy . 126 - Centro - CEP 55380 000 - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ. 10.091.619/0001-02 - \v\\\v cachoeirinha pc uov br

Pagina 4 dc 4